КРАСНОЯСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2016 г.              	  		                 		 	№ 75-п

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Сельский дом культуры» Салбинского сельсовета

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 30.05.2016 № 1197 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня услуг и работ в сфере «культура, кинематография, архивное дело, туризм»,  учитывая письмо Министерства финансов Красноярского края от 20.07.2016 № 15-24/4229 «О внесении изменений в базовый (отраслевой) перечень услуг (работ) № 14», руководствуясь Уставом Салбинского сельсовета Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Сельский дом культуры» Салбинского сельсовета, в качестве основных видов деятельности, согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Салбинского сельсовета № 59-п от 01.10.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора МБУ «СДК» Салбинского сельсовета Конникову Е.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Глава Салбинского сельсовета				Г.В.  Шпенёва

	Приложение № 1                                      к постановлению администрации Салбинского сельсовета от "30" ноября 2016 г.                                       № 75-п

	Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждением культуры, подведомственным администрации Салбинского сельсовета

	№ п/п
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Код классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД)
	Признак отнесения к работе или услуги
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование органа исполнительной власти
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром
	Содержание  услуги (работы)
	Условия (формы) оказания услуги (работы)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы), с указанием едениц измерения данного показателя
	Наименование показателя качества услуги (работы), с указанием едениц измерения данного показателя
	Платность услуги (работы)
	Реквизиты НПА

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	07057000000000000007100
	07.057.0
	Организация деятельности клубных фрпмирований и формирований самодеятельного народного творчества
	91.01
	Услуга
	4355
	[bookmark: _GoBack]Администрация Салбинского сельсовета
	Щ6913
	МБУ "Сельский дом культуры" Салбинского сельсовета

	В стационарных условиях
	в интересах общества, юридические лица, физические лица
	1. Количество клубных формирований  (Единица)                                  2. Число участников (Человек)
	Динамика количества участников к предыдущему году
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

	3
	07059000100000000004103
	07.059.0
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	91.01
	Услуга
	4355
	Администрация Салбинского сельсовета
	Щ6913
	МБУ "Сельский дом культуры" Салбинского сельсовета

	культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)

	В стационарных условиях
	юридические лица, физические лица
	1. Количество участников мероприятий
(Человек)
  2. Количество проведенных мероприятий
(Единица)
3. Количество проведенных мероприятий
(Человеко-день)
4. Количество проведенных мероприятий  (Час)
	1. Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду        2. Динамика количества участников к предыдущему отчетному периоду
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

	4
	07025100000000000004103
	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	91.01
	Работа
	4355
	Администрация Салбинского сельсовета
	Щ6913
	МБУ "Сельский дом культуры" Салбинского сельсовета

	В стационарных условиях
	в интересах общества
	1. Количество клубных формирований  (Единица)                                   2. Число участников (Человек)
	Динамика количества участников к предыдущему году
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

	5
	07061100600000000003101
	07.061.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	91.01
	Работа
	4355
	Администрация Салбинского сельсовета
	Щ6913
	МБУ "Сельский дом культуры" Салбинского сельсовета

	мастер-классы

	В стационарных условиях
	юридические лица, физические лица
	1. Количество участников мероприятий
(Человек)
  2. Количество проведенных мероприятий
(Единица)
3. Количество проведенных мероприятий
(Человеко-день)
4. Количество проведенных мероприятий  (Час)
	1. Динамика количества зрителей к предыдущему отчетному периоду        2. Динамика количества участников к предыдущему отчетному периоду
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"